



همزمان با دهه مبارک فجر و پیرو تصویب طرح ساماندهی لیدرهای گردشگری سلامت در کمیته گردشگری سلامت استان خراسان رضوی ، نخستین نشست آموزشی راهنماها و لیدرهای این حوزه آغاز شد.

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفتگو با وب دا، با اشاره به اینکه در طرح ساماندهی لیدرها که با هدف کلی بهبود وضعیت گردشگری سلامت استان تهیه و تصویب شده است گام های موثری پیش بینی شده که به سرعت در حال انجام است، گفت: در گام اول ، فراخوان ثبت نام و درخواست مجوز برای کلیه اشخاصی است که در قالب راهنما، لیدر ، مترجم و..... فعالیت می کنند و با قصد فعالیت در این زمینه را دارند .

دکتر محمد اسماعیل خیامی افزود: این امر به طرق مختلف توسط انجمن حرفه ای گردشگری سلامت استان انجام شده است ؛همچنین برای ثبت نام از این افراد سامانه ای توسط اداره کل میراث فرهنگی استان در نظر گرفته شد که متقاضیان از آن طریق ثبت نام نموده و درخواست مجوز می نمایند.

دکتر خیامی با بیان اینکه این سامانه در سایت میراث فرهنگی و در سایت انجمن حرفه ای قابل دسترس می باشد که متقاضیان جدید می توانند با مراجعه به آن سامانه ثبت نام نمایند و تا کنون بیش از 1100 نفر متقاضی از این طریق ثبت نام کرده اند، بیان کرد:گام دوم ، شرکت متقاضیان در جلسات آموزشی است که طی دو روز با همکاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد ، اداره کل میراث فرهنگی استان،امور بیگانگان اداره کل اطلاعات استان و انجمن حرفه ای گردشگری سلامت برگزار می گردد.

دکتر خیامی با اشاره به اینکه در گام سوم ، صدور مجوز موقت یکساله از سوی انجمن حرفه ای و با همکاری اداره کل میراث می باشد که این لیدرها و راهنما ها پس از دریافت مجوز اجازه فعالیت خواهند داشت، عنوان کرد: گام چهارم ، ابلاغ و تکلیف به کلیه مطبها و مراکز درمانی در خصوص عدم همکاری با افراد حقیقی و حقوقی غیر مجازی است که در زمینه گردشگری سلامت فعالیت می نمایند . این اقدام نیز به زودی توسط دانشگاه و سازمان نظام پزشکی انجام خواهد شد.

مدیر گردشگری سلامت استان خراسان رضوی بیان کرد: علاوه بر لیدرها ، شرکتهایی نیز در همین زمینه تحت عنوان گردشگری سلامت مجوز های لازم را دریافت کرده و یا در حال دریافت می باشند که بطور رسمی به بیماران خارجی ارائه خدمت خواهند نمود.

مسئول دبیرخانه کمیته گردشگری سلامت استان خراسان رضوی گفت: درگام آخر ، نظارت های حضوری و غیر حضوری و برخورد جدی با متخلفین انجام می شود که با همکاری کلیه دستگاههای مسئول از جمله دانشگاه ، اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری ، نظام پزشکی ، اداره اماکن نیروی انتظامی، اداره کل دادگستری ، اداره کل تعزیرات ، امور بیگانگان اداره کل اطلاعات ، انجمن حرفه ای گردشگری سلامت و انجام خواهد شد.

دکتر خیامی اظهار امیدواری کرد: با اجرای این طرح و با همکاری تمام دست اندرکاران گردشگری سلامت بخصوص تمام همکاران جامعه پزشکی و مراکزی که خدمات تشخیصی و درمانی ارائه می نمایند، بتوانیم

گام مهم و بزرگی در تقویت صنعت گردشگری سلامت استان برداریم.

{jcomments on}